
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 19 серпня 2020 року                                                                                                             № 300 

 

 

Про присвоєння поштової адреси  

 

 

                 Розглянувши заяву гр. Олексенка Василя Григоровича та надані документи про 

присвоєння поштової адреси земельним ділянкам, керуючись ст. 37 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти земельним ділянкам, що утворились в результаті поділу земельної 

ділянки (кадастровий номер 1221455800:02:001:0184), яка належить на праві приватної 

власності гр. Олексенку Василю Григоровичу (***), поштові адреси:  

Земельній ділянці площею 0,1199 га - Дніпропетровська область, Дніпровський район, 

смт Слобожанське, вул. Вишнева Долина, 18. 

Земельній ділянці площею 0,0300 га - Дніпропетровська область, Дніпровський район, 

смт Слобожанське, вул. Вишнева Долина, 18-а. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника 

відділу з питань містобудування, архітектури та містобудівного кадастру. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Т. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                      І. КАМІНСЬКИЙ 


